
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/26/

Código da publicação: 26

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 18:12:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2016

N° do Processo/Ano: 28/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2016 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2016 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1- A presente licitação tem por objeto a “Aquisição de Quadro branco tipo lousa e balcão em
madeira”, conforme especificações descritas no Anexo I, que integra o presente Edital.
Resumo:
PREGÃO 012/2016 - Aquisição de Quadro branco tipo lousa e balcão em madeira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/05/2016 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DOS VENCEDORES Baixar

25/05/2016 00:00:00 Contrato 053/2016 Baixar

10/05/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/26/p11-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-ldquoaquisicao-de-quadro-branco-tipo-lousa-e-balcao-em-madeirardquo-conforme-especificacoes-descritas-no-anexo-i-que-integra-o-presente-editalp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c45c30bfa7f2f7f5ab4a1bc6f6b30fb.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cd290c8c1587c69c18036848fe1f09d.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1019521cb757c541ae699f33f75ba58.pdf

